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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta

CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

1202046514
31 DE AGO DEL 2020

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 507,080.88
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
03/08/2020 4524000000124 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 9,720.00 497,360.88
04/08/2020 (5205 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 488,360.88
05/08/2020 4524000041691 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 488,347.38
05/08/2020 5201 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 75,000.00 413,347.38
06/08/2020 4524000061548 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 112.50 413,234.88
07/08/2020 (5206 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 403,234.88
07/08/2020 (5208 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 50,000.00 353,234.88
10/08/2020 (4524000036484 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 353,219.88
10/08/2020 (4524000036485 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.00 353,144.88
10/08/2020 (5211 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 15,000.00 338,144.88
10/08/2020 (5207 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 163,500.00 174,644.88
11/08/2020 (4524000042125 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 174,622.38
11/08/2020 (4524000042126 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 245.25 174,377.13
11/08/2020 |5210 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 17,500.00 156,877.13
12/08/2020 (4524000025766 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 26.25 156,850.88
13/08/2020 (216829605 COMISION CONF CHEQUERAS COMERC 11,054.89 145,795.99
13/08/2020 (5164 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 12,000.00 133,795.99
14/08/2020 (4524000025183 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 133,777.99
17/08/2020 (4524000000004 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 2,211.79 131,566.20
26/08/2020 4524000000124 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 9,720.00 121,846.20
27/08/2020 217607447 CR transferencia a cta cte 445,395.00 567,241.20
28/08/2020 217702398 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 28,320.00 538,921.20
28/08/2020 921770239 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 42.48 538,878.72
31/08/2020 (5214 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 21,140.00 517,738.72
31/08/2020 9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 517,563.72
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 4 POR VENTANILLA 5
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 24 | Cantidad 1, 517,563.72
Valor 434,912.16 | Valor 445,395.00
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